UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Seminar HI [HI020]
Kelompok: HX

Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

10 11 12 13 14 15 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 15/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 03/01 03/01

1 1842500777 Muhammad Rafly Fasya H [ H H H H H [ H H H H H H H | 100
2 2042500054 Nurvinda Putri Anjani H H H H H H H S S H H H H H H | 100
3 |2042500070 Warih Anak Aji Samodro H H H H H H H H H H H H H H H | 100
4 12042500088 Ratri Puspita Sari H H H H H H H [ H H H H H H H | 100
5 2042500104 Gabryla Adelweys H H H H H H H H H H H H H H H | 100
6 |2042500112 Hanny Dwi Khoirunnisa H H H H H H H H H H H H H H H | 100
7 12042500120 Fadhila Rihadatul Aisy H H H H H H H [ H H H H H H H | 100
8 |2042500146 Daffa Avicena Milano H H H H H H H H H H H H H H H | 100
9 |2042500237 Shofiyyah Almaas Muria H H H H H H H H H H H H H H H | 100
10 [2042500252 Murti Rahayu H H H H H H H S H H H H H H H | 100
11 | 2042500260 Fadiah Putri Karamina H H H H H H H H H H H H H H H | 100
12 12042500302 Azahra Khairani Fatima H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 (2042500344 Salsabila Shannon Subagiyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 12042500377 Rayhan Rifky Maulana H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 | 2042500393 Salsabil Ayu Hermawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 | 2042500435 Dede Diah Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H H | 100
17 | 2042500484 Khalid Alfian Simbolon H H H H H H H H H H H H H H H | 100
18 | 2042500534 Albertus Rossi Andika Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 | 2042500609 Daniel Budi Pratomo H H H H H H H H H H H H H H H | 100
20 (2042500658 Indra Agus llyasa H H H H H H H H H H H H H H H | 100
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Keterangan:
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Seminar HI [HI020]
Kelompok: HX

Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

26-09-2023 |[VMT, Pengantar, Kontrak Kuliah, dan Partisipasi dalam Dialog Kebudayaan (mengulas sistematika pemaparan permasalahan dan id¢
03-10-2023 |Signifikansi Kajian Terdahulu dan Pembangunan Latar Belakang Permasalahan
10-10-2023 |Kajian Literatur (Bagian 1)

17-10-2023 |Pematangan Latar Belakang Masalah

24-10-2023 |Novelty

31-10-2023 |Pematangan Permasalahan

1%

14-11-2023 |Pematangan Permasalahan

15-11-2023 |Finalisasi Latar Belakang dan Rumusan Masalah, Penjelasan Fungsi Bagian-bagian dalam Proposal TA
21-11-2023 |[Kerangka Pemikiran (Bagian 1)

28-11-2023 |Kerangka Pemikiran<br />

05-12-2023 |Pematangan Proposal

12-12-2023 |Sistematika Penulisan

19-12-2023 |Pematangan Proposal
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03-01-2024 |Presentasi proposal dan revisi

[
(63}

03-01-2024 |Presentasi proposal dan revisi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Matakuliah: Seminar HI [HI020]
Kelompok: HX
Semester: Gasal 2023/2024

Dosen: Dr. Yusran, S.1.P, M.Si

Daftar Nilal

Presensi

Tugas
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1842500777
2042500054
2042500070
2042500088
2042500104
2042500112
2042500120
2042500146
2042500237
2042500252
2042500260
2042500302
2042500344
2042500377
2042500393
2042500435
2042500484
2042500534
2042500609
2042500658

Muhammad Rafly Fasya
Nurvinda Putri Anjani

Warih Anak Aji Samodro
Ratri Puspita Sari

Gabryla Adelweys

Hanny Dwi Khoirunnisa
Fadhila Rihadatul Aisy

Daffa Avicena Milano
Shofiyyah Almaas Muria
Murti Rahayu

Fadiah Putri Karamina
Azahra Khairani Fatima
Salsabila Shannon Subagiyo
Rayhan Rifky Maulana
Salsabil Ayu Hermawan
Dede Diah Rahmawati
Khalid Alfian Simbolon
Albertus Rossi Andika Nugroho
Daniel Budi Pratomo

Indra Agus llyasa

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

67
87
97
92
95
93
95
97
97
97
97
93
95
95
95
88
92
93
95
92

73
90
91
89
85
87
82
88
89
89
91
89
84
89
90
89
79
84
84
77

61
66
89
81
81
76
81
80
88
87
86
81
80
85
87
73
75
75
85
74

66 => B-
80 => A-
92=>A
87 =>A
86 =>A
84 => A-
86 =>A
88 =>A
91 =>A
91 => A
91 =>A
87 =>A
86 =>A
89=>A
90=>A
82 =>A-
81 =>A-
83 =>A-
88 =>A
80 => A-
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